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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Data Protection Officer. 
 
You asked: 
1. Do you have a post at your organisation that is entitled or encompasses 
roles associated with a Data Protection Officer? 
2. If yes, please could you provide a current job description for that role. 
3. If you are an NHS organisation, please could you also provide the detailed 
'Agenda for Change' evaluation match analysis that supports the job 
description. 
 
Trust response: 
1. The Trust Secretary has been appointed to that role. Further information 
can be found on our website within the patient Privacy Notice at 
http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2021/03/Privacy-Notice-for-
patients-amended-to-include-opt-out-11.03.21.pdf  
2. This is not a stand-alone role however, there is a role description, which is 
an appendix to the Information Governance Policy. The role description can 
be found at 
http://twhqpulse01:84/QPulseDocumentService/Documents.svc/documents/ac
tive/attachment?number=RWF-IMT-IG-APP-2  
3. This is not a stand-alone role and therefore this question does apply to the 
Trust. 
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